sanzioni eventualmente previste. 

17. Le violazioni al presente Regolamento sono punite con la sanzione amministrativa 

stabilita dalla legge regionale 5 dicembre 2008 n. 31 e s.m. e/o i. e attualmente prevista da 

un minimo di euro 200,00 (duecento/00) ad un massimo di euro 1.200,00 

(milleduecento/00). 

18. È ammesso il pagamento di una somma in misura ridotta pari alla terza parte del 

massimo della sanzione prevista per la violazione commessa o, se più favorevole, pari al 

doppio dell’importo minimo della sanzione edittale, oltre alle spese del procedimento entro